



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД

06 број: 404-37/2020-4
Датум: 28.05.2020. године

Београд
Булевар војводе Мишића бр.39

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124 од 29. децембра 2012, бр. 14 од 4. фебруара 2015 и бр. 68 од 4. августа 2015. године), директор Републичког геодетског завода доноси

О Д Л У К У
о додели уговора

I У поступку јавне набавке услуге – Поправка електричне и електронске опреме у сервер сали Републичког геодетског завода (ЈН 8/2020), уговор се додељује понуђачу: ЕНЕЛ ПС ДОО НОВИ БЕОГРАД, 11070 Нови Београд, Зеленгорска 1г.

II Вредност уговора о јавној набавци, без обрачунаог ПДВ-а, износи 3.490.802,00 динара (и словима: три милиона четири стотине деведесет хиљада осамсто два динара и 00/100).

Образложење

Директор Републичког геодетског завода је 15.05.2020. године, донео Одлуку 06 број: 404-37/2020, о покретању поступка јавне набавке услуге – Поправка електричне и електронске опреме у сервер сали Републичког геодетског завода (ЈН 8/2020).

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспела је једна понуда.

По спроведеном поступку отварања понуда, Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај о истом, 06 број: 404-37/2020-3 од 28.05.2020. године, у ком је констатовала следеће:

- 1) Предмет јавне набавке је набавка услуге – Поправка електричне и електронске опреме у сервер сали Републичког геодетског завода (ЈН 8/2020).
- 2) Процењена вредност јавне набавке: 3.500.000,00 динара, без обрачунаог ПДВ-а.
- 3) Основни подаци о понуђачу:

| Р.Б. | Назив и адреса | Матични број | ПИБ | Прокуриса | Дан и час пријема понуде |
|------|--|--------------|-----------|----------------------|--|
| 1. | ЕНЕЛ ПС ДОО НОВИ БЕОГРАД, 11070 Нови Београд, Зеленгорска 1г | 17358430 | 100822561 | Љубомир Милановић | 28.05.2020. године у ⁹⁰⁰ |

4) Понуде које су одбијене, разлоге за њихово одбијање и понуђену цену тих понуда: /.

5) Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: /.

6) Начин примене методологије доделе пондера:

Одлука о додели уговора биће донета применом критеријума **"Најнижа понуђена цена"**.

У случају да после стручне оцене понуда, две исправне и самосталне понуде понуде исту цену, Наручилац ће међу њима изабрати понуду оног Понуђача који је понудио дужи гарантни рок. У случају истог гарантног рока, а уколико понуде буду исте по свим поменутиим критеријумима, најповољнијом ће се сматрати понуда оног Понуђача који је понудио дужи рок плаћања

7) Ранг листа понуда применом критеријума **„најнижа понуђена цена“**:

Како је примљена само једна понуда, и то понуђача: ЕНЕЛ ПС ДОО НОВИ БЕОГРАД, 11070 Нови Београд, Зеленгорска 1г, није могуће применити наведени критеријум.

Понуђена цена:

| Систем климатизације у сервер сали са пратећим радовима | | | | | | | | | |
|---|--|---------------|----------|--|--|---|---|--|--|
| Р. Б. | Опис | Јединица мере | Количина | Цена, без ПДВ-а, (у динарима) по јединици мере | Цена, без ПДВ-а, (у динарима) за укупну количину | Посебно исказан ПДВ (у динарима) по јединици мере | Посебно исказан ПДВ (у динарима) за укупну количину | Цена, са ПДВ-ом, (у динарима) по јединици мере | Цена, са ПДВ-ом, (у динарима) за укупну количину |
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. = (4.х5.) | 7. | 8. = (4.х7.) | 9. = (5.+7.) | 10. = (4.х9.) |
| 1. | Испорука професионалног уређаја намењеног за климатизацију сервер сала, производ Schneider Electric- Uniflair, model TUAR 0611A/CAP011 или одговарајући (унутрашња/спољна јединица); систем расхладног | komplet | 2 | 1.250.562,50 | 2.501.125,00 | 250.112,50 | 500.225,00 | 1.500.675,00 | 3.001.350,00 |

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <p>капацитета 22 kW. Клима ормар је ДХ верзија, са фреоном R410a.</p> <p>Клима ормар одсисава ваздух на дну из дуплог пода и удувава припремљен ваздух у простор сервер сале. Технички лист клима ормара и радне перформансе дате су у пратећим документима спецификације. Преко дисплеја на фронту клима ормара врши се подешавање уређаја и читава тренутни статус јединице и радни параметри. Клима ормари су потпуно аутоматизован и опремљени следећим:</p> <p>Пленум ваздуха на крову клима ормара за убацивање у простор</p> <p>Електронски еип вентил-EEV</p> <p>Baseframe-штелујуће постоље клима ормара</p> <p>Контролер рада тп 40</p> <p>Одвлаживање (сушење) ваздуха</p> <p>Грејач картера компресора</p> | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | | | |
|---|--|---------|----|-----------|------------|-----------|-----------|------------|------------|
| | Контролер редоследа фаза електро напајања EU4 филтрација ваздуха Мрежна TSI/IP картица Clock картица Сензор температуре избацног ваздуха Фреон R410a Роталок вентили за затварање расхладног круга клима ормара Спољашња јединица са контролом протока ваздуха (контрола конензације) | | | | | | | | |
| 2 | Start-up Uniflair WSTRUP-UF-31 или одговарајући | komplet | 2 | 81.101,00 | 162.202,00 | 16.220,20 | 32.440,40 | 97.321,20 | 194.642,40 |
| 3 | Сукцесивна демонтажа постојећа два клима ормара и кондензатора и одношење у просторију у оквиру објекта клијента | komplet | 2 | 85.000,00 | 170.000,00 | 17.000,00 | 34.000,00 | 102.000,00 | 204.000,00 |
| 4 | Транспорт, уношење клима ормара и кондензатора и монтажа на позиције унутар сале и на спољној фасади | komplet | 2 | 42.500,00 | 85.000,00 | 8.500,00 | 17.000,00 | 51.000,00 | 102.000,00 |
| 5 | Испорука и монтажа бакарног цевовода који укључује: потисни вод (гасна фаза)хоризонтална траса цеви | ml | 28 | 3.825,00 | 107.100,00 | 765,00 | 21.420,00 | 4.590,00 | 128.520,00 |

| | | | | | | | | | |
|---|--|---------|---|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| | Ø18 mm, вертикална гасна фаза Ø16 mm, повратни вод (течна фаза) Ø12 mm. Цена обухвата и оловнице и изолацију потисног гасног вода у затвореном (indoor) делу инсталације | | | | | | | | |
| 6 | Вакумирање система, пуњење азотом и тестирање само инсталације на 40бар. Тестирање траје 24ч. Повезивање са опремом и тестирање нижим притиском 35бар. Пуњење расхладним средством фреоном R410a | komplet | 2 | 74.375,00 | 148.750,00 | 14.875,00 | 29.750,00 | 89.250,00 | 178.500,00 |
| 7 | Подешавање (фреонске стране) прегревања и потхлађивања система, подешавање и контрола елемената заштите и регулације система, провера и подешавање алармних статуса уређаја; провера функционално сти електро-елемената система, провера техничке исправности опреме и подешавање за рад у ЛАН | komplet | 2 | 31.875,00 | 63.750,00 | 6.375,00 | 12.750,00 | 38.250,00 | 76.500,00 |

| | | | | | | | | | |
|----|--|---------|---|-----------|-----------|----------|----------|-----------|-----------|
| | конекцији. | | | | | | | | |
| 8 | Повезивање прикључка за кондезат на постојећи одвод | komplet | 2 | 4.250,00 | 8.500,00 | 850,00 | 1.700,00 | 5.100,00 | 10.200,00 |
| 9 | Повезивање уређаја лиуциу каблом за фромања ЛАН система за 2 клима ормара | komplet | 1 | 10.625,00 | 10.625,00 | 2.125,00 | 2.125,00 | 12.750,00 | 12.750,00 |
| 10 | Повезивање уређаја ЛАН каблом са излаза мрежне картице на најближи switch | komplet | 1 | 10.625,00 | 10.625,00 | 2.125,00 | 2.125,00 | 12.750,00 | 12.750,00 |
| 11 | Повезивање уређаја електро кабловима, полагање каблова и терминација на РО, монтажа аутоматског осигурача | komplet | 1 | 31.875,00 | 31.875,00 | 6.375,00 | 6.375,00 | 38.250,00 | 38.250,00 |
| 12 | Демонтажа постојеће 2 подне решетке и ножица на које се ослањају, иза рекова највеће густине у два реда. Две решетке демонтирати иза реда 1, а једну иза реда 2 (до зида). Решетке ду дим 600x150mm, са демпером | komplet | 1 | 8.500,00 | 8.500,00 | 1.700,00 | 1.700,00 | 10.200,00 | 10.200,00 |
| 13 | Испорука и монтажа подне решетке без демпера, димензија 600x600mm-95КБГС160 Uniflair или одговарајући | komplet | 2 | 17.000,00 | 34.000,00 | 3.400,00 | 6.800,00 | 20.400,00 | 40.800,00 |
| 14 | Ситне поправке на дуплом поду, попуњавање | komplet | 1 | 42.500,00 | 42.500,00 | 8.500,00 | 8.500,00 | 51.000,00 | 51.000,00 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|---------|---|------------|------------|-----------|-----------|------------|---------------------|
| | бандаж сунђер траком или пур пеном (силиконом) на месту незаптивања ваздуха и већих процепа. Затварање подних решетки иза рекова са мрежном опремом. Демонтажа врата са два мрежна река. Усисавање прашине и чишћење простора у дуплом поду и чишћење самог дуплог пода. | | | | | | | | |
| 15 | Додатне 4 лиценце на постојећем софтверу за надзор -Мера за повезивање клима ормана. Формирање новог корисника, подешавање системских функција и аларма на Софтверу МЕРА | komplet | 1 | 106.250,00 | 106.250,00 | 21.250,00 | 21.250,00 | 127.500,00 | 127.500,00 |
| УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА БЕЗ ПДВ-А (ЗА СВЕ СТАВКЕ 1-15) | | | | | | | | | 3.490.802,00 |
| УКУПАН ПДВ У ДИНАРИМА (ЗА СВЕ СТАВКЕ 1-15) | | | | | | | | | 698.160,40 |
| УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА СА ПДВ-ОМ (ЗА СВЕ СТАВКЕ 1-15) | | | | | | | | | 4.188.962,40 |

8) Назив понуђача коме се додељује уговор, а ако је понуђач навео да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и сваки део уговора који ће извршити подизвођач:

Уговор се додељује понуђачу: **ЕНЕЛ ПС ДОО НОВИ БЕОГРАД, 11070 Нови Београд, Зеленгорска 1г.**

Одговорно лице Наручиоца прихватило је Извештај о стручној оцени понуда у предметном поступку, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели уговора понуђачу: **ЕНЕЛ ПС ДОО НОВИ БЕОГРАД, 11070 Нови Београд, Зеленгорска 1г.**

С обзиром на напред изнето, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

Припремио: Биљана Стошић, дипл.економиста
Парафирали: Миљана Кузмановић-Костић, дипл.правник и
Предраг Денић, дипл.економиста



ДИРЕКТОР


Mr Борко Драшковић, дипл.геод.инж.

